（報告先）

  横浜市会議長 鈴木　太郎 様

会派の名称 地域政党よこはま横浜市会議員団

代表者の氏名 山田　桂一郎

令和６ 年度政務活動費の収支について、横浜市会政務活動費の交付に関する条例

  第６条の規定により、報告します。

（Ａ４）

第５号様式（第６条）

（表）

政　務　活　動　費　収　支　報　告　書

令和７年　４月　30日

議員に対する交付の場合は、

氏名　関　嵩史

令和 6 6,600,000 円

円

（裏）

１　収入

年度政務活動費

２　支出

項　　　目 金　　　額    （円） 備　　　考

調査研究費 180,870 交通費等

研修費 0

広報費 2,070,000 市政報告の送付等

広聴費 1,230 資料の入手

要請・陳情活動費 0

会議費 0

資料作成費

資料購入費 1,280,871 書籍購入等

人件費 2,033,520 政務活動員給与等

事務所費 401,408 事務所賃料等

２　「２　支出」の備考欄には、支出の主たる内容を記載してください。

事務費 630,945 事務用品購入等

合計 6,598,844

３　差引き

1,156

経理責任者の氏名

（注意）

１　「２　支出」における合計金額の記載は、政務活動費の交付金額の範囲内となります。

３　会派に対する交付の場合のみに経理責任者の氏名を記載してください。

	収支報告書